Irtf
"ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /2,Q?.lлt? _х, Il8-a{ll

О возложении на муницип€tльное
казенное )чреждение <<Строитель>>

функций строительного контроля за
выполнением работ по
благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов
в городе Смоленске: 22172 по

улице Петра Алексеева, 11 по улице
Пригородной, 36 по улице Ударников
в paMKuD( реапизации муниципагlьной
программы <Формирование
современной городской среды в
городе Смоленске>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 J\9 131-ФЗ кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом муниципшIьного кuвенного учреждения <<Строитель>>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на муниципzLльное кЕвенное учреждение <<Строитель>>

функции строительного контроля за выполнением работ по благоустройству
дворовьIх территорий многоквартирных домов в городе Смоленске:22172 по
улице Петра Алексеева, 11 по улице Пригородной, 36 по улице Ударников в

рамкil( реапизации муниципztльной програlvtмы <<Формирование современной
городской среды в городе Смоленске>>.

2. Управлению информационных технологий Администрации
города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официЕlльном сайте
Администрации города Смоленска.

,

3. Контроль за исполнением настоящего постановленшI возложить на

заместиТеля Главы города Смоленска по городскому xo7ffiTcTBy,

Глава города Смоленска А.А,. Новиков